com a outra metade do mesmo terreno; ao Sudoeste, com o lote n° 3; dentro do quarteirão formado pelas ruas: 152; Travessa 44; Odilon Alvares e Av.
Santa Tecla, distando 80,00 metros da esquina ao Sudoeste. Imóvel registrado no CRI da comarca de Bagé/RS sob n° 10.527. , • AVALIAÇÃO: R$
240.500,00 (duzentos e quarenta mil e quinhentos reais). • VALOR MÍNIMO: R$ 120.250,00 (cento e vinte mil e duzentos e cinquenta reais). ARREMATADO
AVALIAÇÃO: R$ 240.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 120.000,00 Observações: • CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 1. Poderá ser aceito lance por valor inferior ao
da avaliação, respeitado o Art. 891 do NCPC (Preço vil) e Art. 142, § 3º da Lei 11.101/05, sendo em primeira chamada o valor mínimo de avaliação.